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ZESTAW MEBLI WYPOCZYNKOWYCH 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t zesta w mebl i 

wypoczynkowych składający się z następujących mebli : kanapy trzysobowej, 

kanapy dwuosobowej, fotela jednoosobowego. 

Istotą wzor u przemysłoweg o jes t nowy , posiadając y indywidualn y 

charakter zesta w mebl i wypoczynkowyc h przejawiając y si ę w  nowoczesne j 

formie i kształcie poszczególnych mebli, wygodzie i funkcjonalności . 

Nowość i  indywidualny charakte r przedmiotu wzoru przemysłowego w 

porównaniu d o innyc h mebli , przejawi a si ę w  zastosowani u w  nic h 

charakterystycznego kształt u siedzis k i  mięsistyc h poduch , sposob u ic h 

przeszycia, a także kształtu nóżek. 



Zestaw mebli według wzoru przemysłowego wykonany jest w  różnych 

kolorach, na przykład odcień brązu. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączony m 

rysunku, n a którym fig. 1  kanapę trzyosobową, fig . 2  kanapę dwuosobową , 

fig. 3 fotel. 

Pozostała fotografi a przedstawi a przykładow e zestawieni e mebl i 

zestawu wypoczynkowego. 

Kanapa trzyosobow a wedłu g wzor u przemysłoweg o posiad a 

charakterystyczną nowoczesną, miękką form ę siedziska, podzieloną na dwie 

części, mięsist e poduch y ora z podgłówe k z  charakterystyczny m 

przeszyciem, oraz metalow e nogi. 

Kanapa dwuosobow a wedłu g wzor u przemysłoweg o posiad a 

charakterystyczną nowoczesn ą miękk ą formę siedziska, podzieloną na dwie 

części, mięsist e poduch y ora z podgłówe k z  charakterystyczny m 

przeszyciem, oraz metalow e nogi. 

Fotel jednoosobow y wedłu g wzor u przemysłoweg o posiad a 

charakterystyczną nowoczesną miękk ą form ę siedziska, mięsist e poduchy 

oraz podgłówek z charakterystycznym przeszyciem, oraz metalow e nogi. 

Cechami istotnym i wzor u przemysłoweg o s ą przed e wszystki m 

charakterystyczna forma i  kształt siedziska, mięsiste poduchy i  podgłówek z 

charakterystycznym przeszyciem , a  takż e metalow e nog i zapewniając a 

wygodę, funkcjonalność i  miękkość analogiczne w poszczególnych meblac h 

zestawu. „bog-wham"  sp.zo  o.  [ j 
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